
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Piławie 
Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 
2019 rok po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 
2019 rok po zmianie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 24 839 031,00 zł

a) bieżące 22 602 334,00 zł

b) majątkowe 2 236 697,00 zł

2) wydatki 25 515 299,00 zł

a) bieżące 20 835 299,00 zł

b) majątkowe 4 680 000,00 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 3 712,0059 642,00 55 930,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 3 712,00 55 930,0059 642,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
59 592,00 - 3 712,00 55 880,00

852 Pomoc społeczna - 14 500,00341 293,00 326 793,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 14 500,00 57 500,0072 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 000,00 - 14 500,00 57 500,00

855 Rodzina 6 000,005 773 200,00 5 779 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 2 000,00 2 346 400,002 348 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 320 000,00 - 2 000,00 2 318 000,00

85504 Wspieranie rodziny 8 000,00 140 000,00132 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
132 000,00 8 000,00 140 000,00

24 851 243,00 24 839 031,00- 12 212,00Razem:

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 098 592,00 -3 712,00 3 094 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 592,00 -3 712,00 55 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 710,00 -3 712,00 40 998,00

852 Pomoc społeczna 1 083 229,00 -14 500,00 1 068 729,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 121 000,00 -14 500,00 106 500,00

3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 -14 500,00 97 500,00

855 Rodzina 5 964 527,00 6 000,00 5 970 527,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 324 027,00 -2 000,00 2 322 027,00

3110 Świadczenia społeczne 2 147 472,00 -2 000,00 2 145 472,00

85504 Wspieranie rodziny 189 000,00 8 000,00 197 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275,00 -275,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 128 380,00 6 920,00 135 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 291,00 1 000,00 43 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 360,00 188,00 8 548,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 160,00 16,00 1 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 017,00 151,00 1 168,00

Razem: 25 527 511,00 -12 212,00 25 515 299,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 880,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 880,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 962,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 312,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 312,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 650,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 650,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 593,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 593,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 593,00

855 Rodzina 5 744 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 263 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 263 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 318 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 318 000,00

85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 140 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
23 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 500,00

5 804 535,00Razem:

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 22/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 28.02.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 998,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 962,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 593,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 593,00

3110 Świadczenia społeczne 582,00

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00

855 Rodzina 5 744 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 263 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 209 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 738,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 318 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 145 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00

85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3110 Świadczenia społeczne 135 300,00

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 86,00

4300 Zakup usług pozostałych 486,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
23 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 500,00

5 804 535,00Razem:

Id: 618374F1-1297-443A-AEC9-8CF5547C8737. Podpisany Strona 3




